ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА БРЯНСКА

РЕШЕНИЕ

«17» июля 2019г.                  №22/207

г.Брянск

О члене Избирательной комиссии города Брянска с правом

совещательного голоса, назначенном избирательным объединением

«Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России»

В соответствии с пунктом 6 статьи 15 Закона Брянской области от

26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Брянской области» и на основании документов,

представленных в Избирательную комиссию города Брянска для назначения

членом Избирательной комиссии города Брянска с правом совещательного

голоса избирательным объединением «Брянское региональное отделение

Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»

выдвинувшим единый список кандидатов в депутаты Брянского городского

Совета народных депутатов шестого созыва, Избирательная комиссия города

Брянска

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению уведомление избирательного объединения

«Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России» о назначении членом

Избирательной комиссии города Брянска с правом совещательного голоса

Сайфуллина-Богатырева Рустама Гильмановича на выборах Брянского

городского Совета народных депутатов шестого созыва.

2. Выдать удостоверение установленного образца Сайфуллину-

Богатыреву Рустаму Гильмановичу.

3. Разместить настоящее решение на информационной странице

Избирательной комиссии города Брянска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                      В.А. Плотников

Секретарь комиссии             Ю.И. Герасина